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Mlynský vrch

vdj.Barbora

Stará západná �achta

Stará ju�ná

Stará ju�ná �achta

Vlèí kopec

Východná

Skalný vrch

Vlèí hon

Východná �achta

Skalný kopec

Smutná

Handlová

Pekný vrch

Na peknej vyhliadke

Tichý potok

Uhlisko

Stredný ríge¾

�echvaldský priechod

Kru�liakov sala�

Pod Bielou sklalou

potok Východná

Predné,stredné a zad

Nová Lehota

6-2-2

6-1-1

9-1-1

9-1-2

48

36

37

38

49

VN - 22 kV è.l. 312
VVN - 110 kV è.l. 7702

6

9

6-1

6-2
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Mlynský vrch

vdj.Barbora

Stará západná �achta

Stará ju�ná

Stará ju�ná �achta

Vlèí kopec

Východná

Skalný vrch

Vlèí hon

Východná �achta

Skalný kopec

Smutná

Handlová

Pekný vrch

Na peknej vyhliadke

Tichý potok

Uhlisko

Stredný ríge¾

�echvaldský priechod

Kru�liakov sala�

Pod Bielou sklalou

potok Východná

Predné,stredné a zad

Nová Lehota

6-2-2

6-1-1

9-1-1

9-1-2

48

36

37

38

49

VN - 22 kV è.l. 312
VVN - 110 kV è.l. 7702

6

9

6-1

6-2
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Mlynský vrch

vdj.Barbora

Stará západná �achta

Stará ju�ná

Stará ju�ná �achta

Vlèí kopec

Východná

Skalný vrch

Vlèí hon

Východná �achta

Skalný kopec

Smutná

Handlová

Pekný vrch

Na peknej vyhliadke

Tichý potok

Uhlisko

Stredný ríge¾

�echvaldský priechod

Kru�liakov sala�

Pod Bielou sklalou

potok Východná

Predné,stredné a zad

Nová Lehota

6-2-2

6-1-1

9-1-1

9-1-2

48

36

37

38

49

VN - 22 kV è.l. 312
VVN - 110 kV è.l. 7702

6

9

6-1

6-2

OP PO¼NOHOS. OBJEKT

DOBÝVACÍ PRIESTOR.

LEGENDA :
STAV        NÁVRH     VÝH¼AD

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA
HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA

CESTNÁ KOMUNIKAÈNÁ SIE�
�ELEZNIÈNÁ TRA�, VLEÈKA
OZNAÈENIE FUNKÈNO-PRIESTOROVÝCH BLOKOV1-1-1

PRELO�KA VZDU�NÉHO EL. VEDENIA DO ZEME
TRANSFORMAÈNÁ STANICA

' ' ' ' ' HRANICA URBANISTICKÝCH OBVODOV A ÚZEMNOPRIESTOROVÝCH CELKOV
OZNAÈENIE URBANISTICKÝCH OBVODOV A ÚZEMNOPRIESTOROVÝCH CELKOV

ZASTAVANÉ ÚZEMIE
vvvvvv OCHRANNÉ PÁSMA V�ETKÝCH DRUHOVvvvvvv

1 1-1 JAVY NA ZRU�ENIEN

ZMENY A DOPLNKY è.2

OBSAH VÝKRESU   : VEREJNÁ TECHNICKÁ INFRA�TRUKTÚRA :
ELEKTRICKÁ ENERGIA, INFORMAÈNÉ SIETE

ÈISTOPIS

ÚZEMNÝ PLÁN MESTA HANDLOVÁ
OBSTARÁVATE¼   :   MESTO HANDLOVÁ

ZÁKAZKA è.
ETAPA
DÁTUM

:  14 10/2006
:  ÈISTOPIS
:  01 2008

:  ING.ARCH. GABRIEL SZALAY
:  ING. IGOR TOMÁ�IK, 
    VLADIMÍR KRECHÁÈ
:  ING. ROMAN VESELÝ

HL. RIE�ITE¼ 
RIE�ITE¼

VYPRACOVAL
ÚZEMNÉ PLÁNOVANIE * URBANIZMUS
ARCHITEKTÚRA * PROJEKTY * DESIGN

4B 1 : 5 000
SADA è.           VÝKRES è.         MIERKA

AKTUALIZÁCIA 2006 VEREJNÁ TECHNICKÁ INFRA�TRUKTÚRA :ELEKTRICKÁ ENERGIA, INFORMAÈNÉ SIETE

DIA¼KOVÝ OPTICKÝ KÁBEL
ÚSTREDÒA TELEFÓNNEJ SIETE
MIESTNA TELEFÓNNA SIE�

SIE� MIESTNEHO ROZHLASU
ÚSTREDÒA MIESTNEHO ROZHLASU
SIE� TELEVÍZNEHO KÁBLOVÉHO ROZVODU
HLAVNÁ STANICA TELEVÍZNEHO KÁBLOVÉHO ROZVODU

%U

STAV        NÁVRH     VÝH¼AD

2

UO

7
6

3
4
5

11
10
9
8

1
návrh výh¾ad

NÁRAST POTREBY ELEKTRICKEJ 
ENERGIE ENERGIE (kVA)

1 428
2 856

304
232

137519
984

543

1 829
930

946
385
235

264
456

899

NÁRAST POTREBY ENERGIE V NAVRHOVANÝCH
ROZVOJOVÝCH PLOCHÁCH UO

AKTUÁLNY PRÁVNY STAV  V ZMYSLE §17, ODS.3 , VYHLÁ�KY 55/2001

Z M E N Y   A   D O P L N K Y   è. 2

Ú  Z  E  M  N  Ý    P  L  Á  N    M  E  S  T  A
H   A   N   D   L   O   V   Á
 VEREJNÁ TECHNICKÁ INFRA�TRUKTÚRA :ELEKTRICKÁ ENERGIA, INFORMAÈNÉ SIETE

VZDU�NÉ VEDENIE VVN, VN A NN
ZEMNÉ VEDENIE VN A NN
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NÁRAST SPOTREBY EL. ENERGIE kVA V URBANISTICKOM OBVODE400
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